SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3006/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o Processo  nº
23073.021790/2015-01;

RESOLVE

Considerar  autorizado  o  afastamento  do servidor  JAIME LUIZ  CUNHA DE

SOUZA, matrícula SIAPE nº 2353178, ocupante do cargo de Professor do Magistério

Superior, lotado no Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, no período de 24 a 28

de agosto de 2015, para compor a banca de avaliação do concurso público para

professor  efetivo  da  Universidade  Federal  do  Amapá,  realizado  na  cidade  de

Macapá/AP, com ônus limitado.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de agosto de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3006/2015